

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 205 Radnická 5 - oprava bytu č. 7

Objekt: 01 Oprava bytu č. 7

Rozpočet: 01 Radnická 5 - Oprava bytu č. 7

Objednatel: Statutární město Brno
MMB-OSM
Husova 3, 601 67 Brno

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Protechtav, s.r.o.
Vinohradská 78, 618 00 Brno

IČO: 28334043

DIČ:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			216 461,55
PSV			542 991,49
MON			12 600,00
Vedlejší náklady			10 300,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			782 353,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	782 353,04 CZK
Snížená DPH	15 %	117 352,96 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 899 706,00 CZK

v Brně

dne

26.11.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

ekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
	Ostatní	HSV			12 500,00	2
	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			23 300,00	3
	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			98 040,85	13
	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			56 103,20	7
37	Přesun sutě	HSV			24 839,30	3
38	Přesun hmot	HSV			1 678,20	0
11	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			259,62	0
21	Vnitřní kanalizace	PSV			6 209,78	1
22	Vnitřní vodovod	PSV			21 520,93	3
25	Zařizovací předměty	PSV			34 857,32	4
26	Předstěnové instalace	PSV			7 210,50	1
31	Ústřední vytápění - kotelny	PSV			64 495,20	8
33	Ústřední vytápění -rozvodné potrubí	PSV			27 334,96	3
34	Ústřední vytápění -armatury	PSV			3 978,08	1
35	Ústřední vytápění -otopná tělesa	PSV			16 101,38	2
41	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			66 221,66	8
62	Konstrukce tesafské	PSV			1 845,95	0
63	Konstrukce suché výstavby	PSV			50 111,79	6
64	Konstrukce klempířské	PSV			13 338,00	2
66	Konstrukce truhlářské	PSV			85 162,61	11
71	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			7 225,73	1
75	Podlahy skládané	PSV			32 016,39	4
76	Podlahy povlakové	PSV			21 008,80	3
81	Dokončovací práce - obklady	PSV			20 014,09	3
83	Dokončovací práce - nátěry	PSV			42 232,23	5
84	Dokončovací práce - malby	PSV			21 846,47	3
IZS	Hodinové zúčtovací sazby	MON			12 600,00	2

Strana 10

	Vedlejší rozpočtové náklady	VN			3 900.00	0
VRN6	Územní vlivy	VN			2 900.00	0
VRN7	Provozní vlivy	VN			3 500.00	0
Cena celkem					782 353.04	100

Položkový rozpočet

S:	205	Radnická 5 - oprava bytu č. 7
O:	01	Oprava bytu č. 7
R:	01	Radnická 5 - Oprava bytu č. 7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Ostatní				12 500,00
1	1pci1	Zapravení prasklin	sada	1,00000	3 500,00	3 500,00
2	1poi2	Zapravení drážek	sada	1,00000	9 000,00	9 000,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				23 300,00
3	340271515R00	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárniciemi pórobetnovými tl 150 mm	m3	4,00000	5 825,00	23 300,00
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				98 040,85
4	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šifky rýhy- okno.sokl	m2	19,75000	372,00	7 347,00
5	612311131	Potážení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	174,55000	101,30	17 691,32
6	612425931RT2	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn, s použitím suché maltové směsi	m2	80,95000	501,10	40 564,05
7	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	80,95000	171,03	13 844,88
8	612421331R00	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	93,60900	181,50	16 989,85
9	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	14,80000	49,20	728,16
10	631311121R00	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. C 20/25	m3	0,13200	3 565,00	470,58
11	631319171R00	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,13200	359,50	47,45
12	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,01100	33 960,00	366,96
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				56 103,20
13	952901111R00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	47,70000	110,00	5 247,00
14	952pc1	Odvoz a likvidace, háčku a skob, šatní stěny, světel, kuchyňské linky, karmy, věšáku, skříňky, police nad. vavky	sada	1,00000	12 000,00	12 000,00
15	952pc2	Očištění a kontrola záklopu	m2	2,20000	750,00	1 650,00
16	962031133R00	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	8,93000	108,00	964,44
17	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	3,20000	2 175,00	6 960,00
18	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	2,20000	60,80	133,76
19	965082922R00	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl do 2 m2	m3	0,22000	423,00	93,06
20	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,20000	222,00	266,40
21	973031813R00	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	4,00000	129,50	518,00
22	974031121R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	120,00000	69,20	8 304,00
23	974031132R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	16,00000	99,40	1 590,40
24	974031133R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	50,00000	107,50	5 375,00
25	974031142R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	10,00000	91,10	911,00
26	974031164R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	1,50000	220,50	330,75
27	977131119	Vrty příklepovými vrtačky Ø do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	3,60000	380,00	1 368,00

Položkový rozpočet

S:	205	Radnická 5 - oprava bytu č. 7
O:	01	Oprava bytu č. 7
R:	01	Radnická 5 - Oprava bytu č. 7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
28	978013141R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	93,60800	24,60	2 302,76
29	978013191R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	76,95000	80,00	6 156,00
30	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	21,40000	90,31	1 932,63
Díl: 997 Přesun sutě						24 839,30
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	11,83500	290,00	3 432,15
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,83500	212,00	2 509,02
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	284,04000	15,70	4 459,43
34	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,83500	220,00	14 438,70
Díl: 998 Přesun hmot						1 678,20
35	998011003R00	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m-po schodech	t	5,81700	288,50	1 678,20
Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						259,62
36	711113011R00	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou	m2	4 81400	26,60	128,05
37	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou	m2	3,60000	32,80	118,08
38	996711203R00	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	2,46130	4,50	11,08
39	998711292R00	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 100 m	%	2,46130	0,98	2,41
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						6 209,78
40	721170975R00	Potrubí z PVC krácení trub DN 125	kus	2,00000	12,90	25,80
41	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	6,00000	11,10	66,60
42	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	1,00000	29,70	29,70
43	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrda DN 110	kus	1,00000	532,00	532,00
44	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,00000	413,98	827,96
45	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	8,00000	186,02	1 488,16
46	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	2,50000	227,28	568,20
47	721174046	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 100	m	1,50000	648,04	972,06
48	721194104R00	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 40	kus	4,00000	72,30	289,20
49	721194105R00	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 50	kus	1,00000	80,10	80,10
50	721194109R00	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 100	kus	1,00000	119,50	119,50
51	725860107R00	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	2,00000	215,50	431,00
52	721290111R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vedou do DN 125	m	12,00000	22,70	272,40
53	721290822R00	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,01500	1 854,00	27,81
54	721300912R00	Pročistění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	1,00000	366,50	366,50
55	996721202R00	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	60,96990	1,85	112,79
Díl: 722 Vnitřní vodovod						21 520,93
56	722130801R00	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	20,00000	61,90	1 238,00
57	722130821R00	Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4	kus	6,00000	107,50	645,00

Položkový rozpočet

S:	205	Radnická 5 - oprava bytu č. 7
O:	01	Oprava bytu č. 7
R:	01	Radnická 5 - Oprava bytu č. 7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
58	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	16,00000	242,67	3 882,72
59	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	16,00000	304,33	4 869,28
60	722181221R00	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	16,00000	78,50	1 256,00
61	722181222R00	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	16,00000	84,40	1 350,40
62	722181812R00	Demontáž pístěných pásů z trub do D 50	m	20,00000	25,80	516,00
63	722190401R00	Vývedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,00000	210,00	1 890,00
64	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,00000	467,00	1 868,00
65	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,00000	429,00	858,00
66	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,00000	520,73	520,73
67	722290226R00	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	32,00000	41,00	1 312,00
68	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	32,00000	30,10	963,20
69	722290822R00	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,05200	1 854,00	96,41
70	998722202R00	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	212,65740	1,20	255,19
Díl: 725 Zařizovací předměty						34 857,32
71	725110814R00	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,00000	166,50	166,50
72	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpadodorovný	soubor	1,00000	5 712,00	5 712,00
73	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	136,50	136,50
74	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	1,00000	1 709,00	1 709,00
75	725240811R00	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,00000	248,00	248,00
76	725240812R00	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,00000	137,00	137,00
77	725241111	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
78	725245161	Zástěna sprchová zásuvná třídlná se dvěma posuvnými díly do výšky 1850 mm a šířky 800 mm	soubor	2,00000	3 700,00	7 400,00
79	725310823R00	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,00000	166,50	166,50
80	725514802R00	Demontáž ohříváče průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,00000	151,50	151,50
81	725590812R00	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,62300	1 713,00	1 067,20
82	7256101	Vyřazení plynového spotřebiče na základě vyřazovacího protokolu, likvidace spotřebiče	soubor	4,00000	750,00	3 000,00
83	725610810R00	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,00000	111,00	111,00
84	725619101R00	Montáž sporáku na zemní plyn	kus	1,00000	998,00	998,00
85	541119	kombinovaný sporák (plynové plotýnky, elektrická trouba)	kus	1,00000	6 900,00	6 900,00
86	725650805R00	Demontáž těleso otopných plynových	soubor	2,00000	255,00	510,00

Položkový rozpočet

S:	205	Radnická 5 - oprava bytu č. 7
O:	01	Oprava bytu č. 7
R:	01	Radnická 5 - Oprava bytu č. 7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
87	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,00000	77,60	77,60
88	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,00000	79,40	158,80
89	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
90	725841311	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00
91	998725202R00	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	347,49600	0,31	107,72
Díl: 726 Předstěnové instalace						
92	726111031	D+M předstěnový modul pro závěsné WC	soubor	1,00000	6 900,00	6 900,00
93	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	69,00000	4,50	310,50
Díl: 731 Ústřední vytápění - kotelny						
94	731244303	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 8,0-28,0 kW s integrovaným zásobníkem	soubor	1,00000	54 900,00	54 900,00
95	73181pc1	D+M odkouření od kotle do komína	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
96	73181pc2	Uvedení kotle do provozu	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
97	73181pc3	Vyregulování soustavy	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
98	73181pc4	Uprava plynu-trub	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
99	998731202R00	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m	%	616,00000	4,70	2 895,20
Díl: 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						
100	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	34,00000	362,00	12 308,00
101	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	22,00000	414,50	9 119,00
102	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	56,00000	51,80	2 900,80
103	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	34,00000	12,00	408,00
104	733811232	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	32,00000	39,00	1 248,00
105	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	259,83800	5,20	1 351,16
Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury						
106	734221672RT2	Termostatická hlavice kapalná PN 10 do 110°C otočných těles VK, Herz termostatická hlavice 1 7260 06	kus	3 00000	285,50	856,50
107	734222602	Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	1,00000	1 590,00	1 590,00
108	734261	Armatura připojovací rohová G 1.2x13 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	3,00000	220,00	660,00
109	734261417	Šroubení regulační radiatorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	1,00000	219,50	219,50
110	734291123	Konout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	1,00000	105,00	105,00
111	734291244	Filter závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	1,00000	249,00	249,00
112	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	36,80000	8,10	298,08
Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa						
113	735152479	Otopné těleso panelové VK dvouděskové 1 přídavná přestupní plocha výška-celka 600/1200mm výkon 1546W	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00

Položkový rozpočet

S:	205	Radnická 5 - oprava bytu č. 7
O:	01	Oprava bytu č. 7
R:	01	Radnická 5 - Oprava bytu č. 7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
114	735152480	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1400mm výkon 1803W	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00
115	735152580	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400mm výkon 2351W	kus	1,00000	4 750,00	4 750,00
116	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,00000	550,00	550,00
117	541530	těleso trubkové 1500x600mm	kus	1,00000	2 990,00	2 990,00
118	998735202R00	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	156,40000	2,95	461,38
Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud						66 221,66
119	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	20,00000	48,90	978,00
120	34571061R	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313	m	20,00000	7,50	150,00
121	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	25,00000	10,00	250,00
122	34571512R	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	20,00000	23,50	470,00
123	34571523R	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm	kus	5,00000	26,70	133,50
124	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	20,00000	19,00	380,00
125	34140824R	vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2	m	10,00000	5,50	55,00
126	34140825R	vodič silový s Cu jádrem 4mm2	m	10,00000	8,70	87,00
127	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	460,00000	17,00	7 820,00
128	34111030R	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	210,00000	13,20	2 772,00
129	34111036R	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	250,00000	21,40	5 350,00
130	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	20,00000	23,00	460,00
131	34111098R	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2	m	20,00000	57,80	1 156,00
132	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	180,00000	23,50	4 230,00
133	741130022	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 na svorkovnici	kus	20,00000	45,00	900,00
134	74121pc1	D+M rozvaděče vč. vystrojení (8x jistič 1p 10-16A, 1x jistič 3p 16A, 1x proud chránič)	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00
135	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	3,00000	53,00	159,00
136	34535515	spínač jednopólový 10A bílý	kus	3,00000	95,00	285,00
137	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální	kus	2,00000	98,00	196,00
138	34535575	spínač fazení 5 10A bílý	kus	2,00000	125,00	250,00
139	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídaný prostředí normální	kus	2,00000	110,00	220,00
140	34535565	spínač fazení 6 10A bílý	kus	2,00000	138,00	276,00
141	741310025	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální	kus	1,00000	125,00	125,00
142	3453557	spínač fazení 7 10A bílý	kus	1,00000	152,00	152,00
143	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	5,00000	149,00	745,00
144	34555103	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	4,00000	203,00	812,00
145	3745165110R	zásuvka telefonní bílá	kus	1,00000	78,40	78,40

Položkový rozpočet

S:	205	Radnická 5 - oprava bytu č. 7
O:	01	Oprava bytu č. 7
R:	01	Radnická 5 - Oprava bytu č. 7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
146	741313003	Montáž zásuvka (poloizpuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	14,00000	185,00	2 590,00
147	34555123	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	14,00000	232,00	3 528,00
148	741330335	Montáž ovladač tlačítkový vestavný-objímka se žárovkou	kus	5,00000	195,00	975,00
149	34513102R	objímka žárovky E27 vestavná keramická 1332-867	kus	5,00000	27,50	137,50
150	34711195R	žárovka čirá E27/42W	kus	5,00000	10,80	54,00
151	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000.- Kč, vč. revize	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
152	741811011	Kontrola rozvaděč m sílový hmotnosti do 200 kg	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
153	74181pc1	Pomocný instalační materiál	sada	1,00000	4 500,00	4 500,00
154	74181pc2	Uprava schodišťového rozvaděče	sada	1,00000	3 500,00	3 500,00
155	74181pc3	Odvoz a likvidace demontovaných hmot	sada	1,00000	2 000,00	2 000,00
156	74181pc4	D+M osvětlení kuch. linky pod horními skříňkami	sada	1,00000	1 500,00	1 500,00
157	74181pc5	D+M ef. zásuvková lišta do kuch. linky	sada	1,00000	2 200,00	2 200,00
158	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	644,74400	1,89	1 218,57
159	998741292	Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 100 m	%	644,74400	0,82	528,69
Díl: 762		Konstrukce tesařské				1 845,95
160	762522811R00	Demontáž podlah s poštář z prken tloušťky do 32 mm	m2	2,20000	87,70	192,94
161	762526116R00	D+M roštu pod OSB desky 50/50 při osové vzdalenosti 30 cm	m2	2,20000	134,50	295,90
162	763613232RT6	Zaklop stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a dražku šroubovaných na trámy vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl 22 mm	m2	2,20000	509,00	1 119,80
163	762841612R00	Demontáž stropu nad sprchou dřev. s omítkou	m2	1,30000	64,70	84,11
164	998762203R00	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	16,92750	7,20	121,88
165	998762294R00	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	16,92750	1,85	31,32
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				50 111,79
166	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 Ti 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	10,08000	1 299,00	13 093,92
167	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	20,16000	38,50	776,16
168	763131411	SDK pochled desky 1xA 12,5 bez Ti dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	34,30000	610,00	20 923,00
169	763131451	SDK pochled desky 1xH2 12,5 bez Ti dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,20000	660,00	2 772,00
170	763131714	SDK pochled základní penetrační nátěr	m2	38,50000	45,20	1 740,20
171	763131761	Montáž parotěsné zabrany do SDK pochledu	m2	38,50000	91,00	3 503,50
172	28328210	folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m	m2	42,35000	23,50	995,23
173	998763201R00	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	438,04010	9,00	3 942,36
174	998763294R00	Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený přesun do 1000 m	%	438,04010	5,40	2 365,42
Díl: 764		Konstrukce klempířské				13 338,00
175	76401pc1	D+M vyvložkování komínu nerez vložkou	m	6,50000	1 400,00	9 100,00
176	76401pc2	D+M komínová zděf	kus	1,00000	1 225,00	1 225,00
177	76401pc3	Zakončení komínového tělesa u komínové hlavy	sada	1,00000	2 500,00	2 500,00

Položkový rozpočet

S:	205	Radnická 5 - oprava bytu č. 7
O:	01	Oprava bytu č. 7
R:	01	Radnická 5 - Oprava bytu č. 7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
178	998764203R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce klebovské v objektech v do 24 m	%	128,25000	2,05	262,91
179	998764292R00	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 100 m	%	128,25000	1,95	250,09
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						85 162,61
180	766662811R00	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	5,00000	45,80	229,00
181	766662812R00	Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových	kus	1,00000	62,50	62,50
182	766695212R00	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových	kus	5,00000	111,50	557,50
183	61187401R	prah dveří dřevěný bukový tl 2cm dl 65-90cm+nátěr	kus	5,00000	109,50	547,50
184	766695232R00	Montáž truhlářských prahů dveří 2křídlových šířky do 10 cm	kus	1,00000	152,00	152,00
185	61187456R	prah dveří dřevěný bukový tl 2cm dl 110cm + nátěr	kus	1,00000	109,50	109,50
186	766pc1	Repase dveří včetně zárubně, výměna kování, klik a zámku, zasklení poškozených tabulí seřizování po nátěru. 65-90/210	kus	4,00000	3 500,00	14 000,00
187	766pc1a	Repase dveří vchodových včetně zárubně, opravy kování, klik a zámku, seřizování po nátěru 110/240	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
188	766pc2	Repase dveří balkonových včetně zárubně, zasklení poškozených tabulí, opravy kování, klik a zámku, seřizování po nátěru 75/250	kus	2,00000	4 312,00	8 624,00
189	766pc3	Repase okna dřevěného dvojitého 185/210, zasklení poškozených tabulek včetně parapetu	sada	1,00000	7 367,00	7 367,00
190	766pc4	Repase okna dřevěného dvojitého 200/210 zasklení poškozených tabulek včetně parapetu	sada	1,00000	8 100,00	8 100,00
191	766pc4a	Repase okna dřevěného dvojitého 124/170, zasklení poškozených tabulek, včetně parapetu	sada	1,00000	5 594,00	5 594,00
192	766pc4b	Repase okna dřevěného 55/85	sada	1,00000	3 500,00	3 500,00
193	766po7	D+m kuchyňských linky včetně digestoře vni. dřezu, batene zespodu - viz RZ	kus	1,00000	29 000,00	29 000,00
194	998766203R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	828,43000	1,55	1 284,07
195	998766292R00	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	828,43000	1,25	1 035,54
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						7 225,73
196	771574115	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	4,20000	442,00	1 856,40
197	59761406	dlaždice keramické - př. cena 385 Kč/m2	m2	5,37700	518,00	2 785,29
198	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	4,20000	11,40	47,88
199	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	4,20000	38,05	159,81
200	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,20000	19,02	79,88
201	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,20000	236,80	994,56
202	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 2 mm tloušťky	m2	4,20000	155,00	651,00
203	998771203R00	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	65,74820	8,00	525,99
204	998771292R00	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	65,74820	1,90	124,92
Díl: 775 Podlahy skládané						32 016,39

Položkový rozpočet

S:	205	Radnická 5 - oprava bytu č. 7
O:	01	Oprava bytu č. 7
R:	01	Radnická 5 - Oprava bytu č. 7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
205	775411820R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty	m	31,90000	28,30	902,77
206	775413022R00	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty s přetmelením	m	31,90000	83,70	2 670,03
207	60715059R	lišta podlahová dřevěná dub	m	35,99000	73,20	2 568,59
208	775521800R00	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými	m2	2,20000	84,80	186,56
209	775591905	Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné výšové, parketové podlahy	m2	28,40000	138,00	3 919,20
210	775591900R00	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	28,40000	208,50	5 921,40
211	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	28,40000	45,00	1 278,00
212	775591926	Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	28,40000	198,00	5 623,20
213	775591929	Oprava podlah dřevěných - celkové lakování	m2	28,40000	290,00	8 236,00
214	998775203R00	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	313,05750	1,65	516,54
215	998775292	Příplatek k přesunu hmot procentní 775 za zvýšený přesun do 100 m	%	313,05750	0,62	194,10
Díl: 776	Podlahy povlakové					21 008,80
216	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	15,30000	62,50	956,25
217	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	15,30000	295,00	4 513,50
218	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah včetně lišt	m2	61,90000	60,20	3 726,38
219	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	15,30000	165,50	2 532,15
220	284122450	podlahovina PVC	m2	16,83000	390,00	6 563,70
221	776411006R00	Montáž a dod.obvedových soklíků výšky do 60 mm	m	23,40000	35,60	833,04
222	776525111	Spojování podlah z plástů svařování za tepla	m2	15,30000	98,00	1 489,40
223	776591840R00	Očištění podkladu	m	15,30000	7,10	108,63
224	998776203R00	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	207,33050	0,82	170,01
225	998776292R00	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvýšený přesun do 100 m	%	207,33050	0,51	105,74
Díl: 781	Dokončovací práce - obklady					20 014,09
226	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	18,23000	484,00	8 823,32
227	59761040	obkladačky keramické	m2	20,05300	390,00	7 820,67
228	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	18,23000	52,50	957,08
229	781479192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	18,23000	4,20	76,57
230	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	18,40000	15,50	285,20
231	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	8,70000	17,20	149,64
232	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	18,23000	45,60	831,29
233	998781203R00	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	189,43770	4,30	814,58
234	998781292R00	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvýšený přesun do 100 m	%	189,43770	1,35	255,74
Díl: 783	Dokončovací práce - natěry					42 232,23
235	783601911R00	Oastranění natěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	102,33000	12,60	1 289,36

Položkový rozpočet

S:	205	Radnická 5 - oprava bytu č. 7
O:	01	Oprava bytu č. 7
R:	01	Radnická 5 - Oprava bytu č. 7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
236	783626010R00	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	102,33000	129,00	13 200,57
237	783626020R00	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí 2x	m2	102,33000	178,00	18 214,74
238	783626028R00	Plošné (plně) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	102,33000	76,70	7 848,71
239	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	4,81800	62,00	298,72
240	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,81800	78,00	375,80
241	783316101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,81800	85,00	409,53
242	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,81800	92,00	443,26
243	771101210RT1	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah, penetrační nátěr Primer G	m2	1,12500	46,70	52,54
244	783957151	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou úpravu	m2	1,12500	88,00	99,00
Díl: 784 Dokončovací práce - malby						21 846,47
245	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	181,70000	31,70	5 759,89
246	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	181,70000	19,70	3 579,49
247	784131013	Odstranění lepených tapet ze stěn výšky do 3,80 m	m2	55,55000	48,80	2 710,84
248	784151011	Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,00000	38,80	194,00
249	784221101R00	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	232,50000	41,30	9 602,25
Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby						12 600,00
250	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér - vyhledání nápojních míst, kontrola systému, aj.	hod	12,00000	350,00	4 200,00
251	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž, vyhledávání nápojních míst, aj.	hod	24,00000	350,00	8 400,00
Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady						3 900,00
252	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 900,00	3 900,00
Díl: VRN6 Územní vlivy						2 900,00
253	005123R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	2 900,00	2 900,00
Díl: VRN7 Provozní vlivy						3 500,00
254	005122R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
Celkem						782 353,04

Poznámky uchazeče k zadání